
|:'qi{{}tT& * !{*í{* lvl}*it&
;e,*řet3**i.s${*
*&'3*{š;{YY
v $ř";.ffd

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 2013 /20|4

Bc. Luděk HÝVNAR

Podniková ekonomika a management

Ekonomické přínosy implementace treasury

management systémů

Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

zČu, rn,r

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hlavním cílem předložené diplomové práce bylo zmapovat potřeby pro zavedení nového treasury
management systému a provést jeho náwh ve vybrané společnosti. Stanoveny byly ještě další dílěí
cíle'
Diplomant pro svoji svoji práci vybral téma aktuální, avšak nikterak jednoduché. Dle mého názoru se
mu téma podďilo uspokojivě zpracovat a naplnil tak veškeré stanovené cíle práce.

1234Nxnnnn
XNTT!
TXTTNxntrn!
XTNTtr
XTTT!
XNNT!trxntrtrxIntrn
XTNTT
XNTTNxntrnnxnnnn
NN!TX
X!TTT



:ia
-'ffi

& 
*re 

* FefiiJLYe E(os{snÉlcx&
ff ffi W řÁPAfi*ČE$KÉ
"* T il l{ivlÍlz|:*ť

ť B}Lřffiff

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

V kapitole 5 uvádíte teoreticky KPIs využitelné v oblasti treasury managementu. Jak by vypadla
aplikace přímo na zkoumaný systém? Změřte a zhodnot'te'qýkonnost treasury management systému
TRINITY ve společnosti ČGS Holding, a.s. na základěVámi uváděných vybranýchlndikátoru.

Treasury management systémy a jejich vývoj se v poslední době stávají častým tématem diskusí. Jaký
je Váš názor na budoucí vyvoj TMS?

/o,ú,,,u/
V Plzni, dne 20. 5.2014 Podpis hodnotitele

Metodícké pozrámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtti otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do 15. 5.20|4. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


